様式第１号（第５条関係）

年   月   日

   那須塩原市長   様

申請者  住所

氏名              ㊞

電話

空き家バンク利用子育て世帯転居補助金交付申請書

 空き家バンク利用子育て世帯転居補助金の交付を受けたいので、那須塩原市空き家

バンク子育て補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請

します。

契約日又は

引渡し日
年   月   日

空き家所在地 那須塩原市

世帯員

氏 名 続 柄 生 年 月 日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

申請金額

対象児   人 × ５０，０００円  ＝        円

            申請金額合計          円

※対象児とは、補助金の交付申請日現在で１８歳未満の子（１８歳に達する日以後の最

初の３月３１日までの間にある子を含む。）をいいます。

添付書類

□誓約書（様式第２号）

□登録空き家の売買契約書の写し

□改修工事を行った場合、当該改修工事の完了の引渡し日を確認

できる書類